令和５年８月

お客さま各位

平塚信用金庫

インボイス制度（適格請求書等保存方式）にかかる

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

 当金庫では、令和５年１０月１日から開始されるインボイス制度

（適格請求書等保存方式）の対応として、下記のとおり適格請求書発

行事業者の登録が完了しておりますので、お知らせいたします。

 今後とも、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

以上

※ 本件にかかるお問い合わせにつきましては、以下の部署までご連

絡をお願いいたします。

〇平塚信用金庫 総合企画部 主計課（電話番号：0463-24-3055）

登録事業者番号：Ｔ７０２１００５００６８５８

名 称：平塚信用金庫

登 録 年 月 日：令和５年１０月１日

所 在 地：神奈川県平塚市紅谷町１１－１９